
中交二公局新建川藏铁路雅安至林芝段CZXZZQ-7标段项目经理部一
分部

5#混凝土拌合站配套设施公开招标采购
 

招标文件招标文件
 

招标编号：招标编号：EGJSCG-2023-09-003
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

CZXZZQ-7标段项目经理部一分部标段项目经理部一分部
2023年年9月月

 

目录目录
第一章招标公告 

1.招标条件
2. 项目概况与招标范围
3. 投标人资格要求
4. 招标文件的获取
5.投标文件的递交
6.开标
7. 发布公告的媒介
8.联系方式
第二章投标人须知
投标人须知前附表
1.总则

1.1招标项目概况
1.2招标项目的资金来源和落实情况
1.3 招标范围、交货期、交货地点和技术性能指标
1.4 投标人资格要求
1.5费用承担
1.6保密
1.7语言文字
1.8 计量单位
1.9分包
1.10响应和偏差

2.招标文件
2.1招标文件的组成

http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472931
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472932
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472933
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472934
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472935
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472936
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472937
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472938
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472939
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472940
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472941
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472942
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472943
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472944
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472945
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472946
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472947
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472948
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472949
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472950
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472951
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472952
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472953
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472954


2.2招标文件的澄清
2.3招标文件的修改
2.4招标文件的异议

3.投标文件
3.1投标文件的组成
3.2投标报价
3.3投标有效期
3.4投标保证金
3.5资格审查资料
3.6投标文件的编制

4.投标
4.1投标文件的密封和标记
4.2投标文件的递交

5.开标
5.1开标时间和地点
5.2开标程序
5.3开标异议

6.评标
6.1评标委员会
6.2评标原则
6.3评标

7.合同授予
7.1中标候选人公示
7.2评标结果异议
7.3中标候选人履约能力审查
7.4定标
7.5 中标通知
7.6履约保证金
7.7签订合同

8.纪律和监督
8.1对招标人的纪律要求
8.2对投标人的纪律要求
8.3对评标委员会成员的纪律要求
8.4对与评标活动有关的工作人员的纪律要求
8.5投诉

9.是否采用电子招标投标
10.需要补充的其他内容
第三章评标办法
评标办法前附表
1.评标方法
2.评审标准

2.1初步评审标准
2.2分值构成与评分标准

3.评标程序
3.1初步评审
3.2详细评审
3.3投标文件的澄清
3.4评标结果

第四章合同条款及格式
合同条件

1.合同文件
2.图纸和技术

http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472955
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472956
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472957
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472958
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472959
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472960
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472961
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472962
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472963
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472964
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472965
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472966
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472967
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472968
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472969
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472970
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472971
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472972
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472973
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472974
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472975
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472976
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472977
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472978
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472979
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472980
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472981
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472982
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472983
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472984
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472985
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472986
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472987
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472988
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472989
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472990
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472991
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472992
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472993
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472994
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472995
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472996
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472997
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472998
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50472999
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473000
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473001
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473002
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473003
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473004
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473005
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473006


3.一般义务
4.投标书的完备性
5.材料、设备的购买、包装和工艺
6.检查与验收
7.工期
8.质量保证和交验资料
9.质量保证期
10.变更、增加或取消
11.合同价格
12.付款方式与结算
13.售后服务
14. 其他约定事项

第五章供货要求
1.项目概况及设备总体要求
2.设备需求一览表
3.技术性能指标要求

3.1整体要求
3.2 设计、质量、验收要求
3.3其他要求

4.增值税专用发票
5.技术服务和质保期服务
6.交货时应随机移交的配件与技术资料
第六章 投标文件格式
附件1：投标书
附件2：身份证明
附件3：授权书
附件4：商务条款偏离表
附件5：销售业绩及用户证明
附件6：技术要求响应表
附件7：设备主要性能参数指标
附件8：投标报价表
附件9：分项报价表
附件10：设备主要配置清单
附件11：随机配件清单
附件12：设备主要备品备件清单
附件13: 投标保证金退还信息表及标书费收据邮寄信息表

 
 
 

 
 

 
 

 
 

第一第一卷第一章卷第一章  招标公告招标公告
 
 
 

 
 
 
 

http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473007
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473008
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473009
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473010
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473011
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473012
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473013
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473014
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473015
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473016
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473017
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473018
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473019
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473020
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473021
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473022
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473023
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473024
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473025
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473026
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473027
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473028
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473029
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473030
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473031
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473032
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473033
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473034
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473035
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473036
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473037
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473038
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473039
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473041
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473042
http://empm.ccccltd.cn/PMS/jsp/include/FCKeditor/editor/fckblank.html#_Toc50473045


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

中交第二公路工程局有限公司中交第二公路工程局有限公司
CZXZZQ-7标标项目经理部一分部项目经理部一分部5#混凝土拌和站配套设施采购混凝土拌和站配套设施采购

公开招标公告公开招标公告
1.招标条件招标条件
本次招标项目为中交第二公路工程局有限公司承接的CZXZZQ-7标(以下简称CZ-7标)项目经理部一分部5#混凝土拌和站配套设施采购，招

标人为中交第二公路工程局有限公司CZXZZQ-7标项目经理部一分部，招标组织机构为中交第二公路工程局有限公司，建设资金已落实，项

目采购5#混凝土拌和站配套设施已具备招标条件，现进行公开招标。本次公开招标采用在中交集团供应链管理信息系统线上招标的方式。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围
2.1 新建川藏铁路雅安至林芝段新建正线长度为1011.01 km，其中四川省境内468.52 km，西藏自治区境内542.49 km。雅安至林芝段新建

车站24座（不含雅安站、林芝站）。新建桥隧合计长958 km，桥隧比95%。本标段总长24.43km, 主要工程内容包含：伯舒拉岭隧道全

长29090m, 本标段施工正线长度14051m, 设横洞一座， 斜井一座； 多吉隧道全长24446 m, 本标段施工正线长度10001m, 设横洞一座，斜井

一座；通全曲大桥左幅桥全长452. 2m, 跨径布置为(46+82+50) m 三线连续梁+ (50+2 X 82+46) m 三线连续梁，右幅桥全长56. 95m, 跨径布置

为(50+82+50) m 三线连续梁+ (50+2 X 82+46) m 三线连续梁；多吉车站1 座（越行站）。伯舒拉岭隧道隧址海拔3500-3800 米。

2.2 本次招标设备质量须符合国家或行业相关标准要求。

2.3 招标范围：本次配套设施通过招标形式确立，设施名称、规格型号、数量、交货时间等详见下表。

 

序号 设备名
称 规格 数量

（套） 交货日期 交货地点 备注

1 锅炉 3吨燃油锅炉 1 2023年9月30日

西藏自治区林
芝市波密县多
吉乡川藏铁路
7标项目工地

含管路安
装、购置
费，暖气片
安装、购置
费。

2 空气能

常温产水量
800L/H,低温
工况产水量

350L/H

4 2023年9月30日

西藏自治区林
芝市波密县多
吉乡川藏铁路
7标项目工地

含管路安
装、购置
费，暖气片
安装、购置
费。

3 制氧机 制氧量30Nm³-
40Nm³ 1 2023年9月30日

西藏自治区林
芝市波密县多
吉乡川藏铁路
7标项目工地

含管路及终
端安装购置
费。

4 污水处
理设备

生活污水测量
设备、压滤
机、龙门洗车

机

1 2023年9月30日

西藏自治区林
芝市波密县多
吉乡川藏铁路
7标项目工地

含设备安装
调试等费
用。  

3. 投标人资格要求投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须具备的资格条件具体如下：

3.1.1资质要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标设备生产或供应经验的制造商或代理商，具有一般纳税人
资格，并且具有合法、有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书。

3.1.2 生产能力：制造商须具备投标设备生产供应能力，生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定，具有质量管理体系认证、
环境管理体系认证证书、执业健康安全管理体系认证证书。

3.1.3质量保证能力：投标设备制造商具有有效的国际质量管理体系认证证书，产品符合国家现行标准。   
3.1.4投标人业绩：投标人须提供投标设备2020年-2022年的销售业绩。



3.1.5财务要求：具有良好的资金财务状况；投标人须提供近三年经会计师事务所审计的财务报告及报表。
3.1.6信誉要求：具有良好的社会信誉，2018至2022年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近三年内不曾在

合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；同时，要求企业开户银行出具的投标人信贷证明或资信证
明。

3.1.7其他要求：投标人如是代理商，必须有制造商出具的针对本项目唯一授权函原件。代理商投标时，须提供制造商家的营业执照复印
件、国际质量证书复印件、资格声明（如全国工业产品生产许可证或相关资质要求）等资料，否则其投标文件将会被拒绝。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标，否则，均按废标处理。

4. 招标文件的获取招标文件的获取
4.1获取时间：2023年年  09月月  21日日15时时30分至分至9月月28日日15时时30分。分。
4.2获取条件及方式
4.2.1凡有意参加投标者，须注册成为中交集团供应链管理信息系统（http://empm.ccccltd.cn/）的在册供方并选择参与本次招标。（供应商

所属单位为“中国交通建设股份有限公司”、“中交第二公路工程局有限公司”或“中交第二公路工程局有限公司”层面的供应商，可直接选择参与；
新注册时，请投标人参照供应商登录界面下方操作手册中相关说明，并仔细阅读“附件2：供应商准入审核要点”，推荐单位请选择“中交第二公路
工程局有限公司”；如已注册且所属单位为其他公司，请选择增加合作意向单位“中交第二公路工程局有限公司”，审核通过后即可参与投标。

4.2.2本次招标采取线上报名参与、线上下载招标文件方式。成功报名参与的投标人应于2023年 9 月 21日15:30标书发售后登录中交集团供
应链管理信息系统（http://empm.ccccltd.cn/）下载招标文件。

4.2.3本次招标文件不收取标书款。
4.3投标人对招标文件的任何疑问均需在 2023年9月25日前告知招标人并通过电子邮件等可以有形地表现所载内容的形式发送至中交集团供

应链管理信息系统或招标人单位联系人。有关招标文件的补遗和答疑文件招标人将于 2023年9月26日前在中交集团供应链管理信息系统平台上
发布答疑。

5.投标文件的递交投标文件的递交
5.1 投标文件递交时间及地点
5.1.1网上投标
中交集团供应链管理信息系统（网址http://empm.ccccltd.cn/）递交投标文件，网上投标时间为 2023年 9 月28日 15 时30分至  2023年

10月14日15时 30分前。
5.1.2投标人应当在规定递交投标文件时间范围内通过登录中交集团供应链管理信息系统（网址http://empm.ccccltd.cn/）上传，完成报价的

录入及上传签字盖章的投标文件扫描件，文件大小为：≤30M签字盖章的PDF格式扫描件。上传成功时间即为递交时间。
5.1.3逾期未上传成功，招标人不予受理。

6.开标开标
6.1开标时间： 2023年年10 月月14日日15时时30分分（采用线上开标方式）；
6.2开标地点：
线上开标：中交集团供应链管理信息系统（网址http://empm.ccccltd.cn/）；不举办现场开标会不举办现场开标会。
6.3上述安排如有变化，招标人将通过发布公告的媒介发布通知。

7. 发布公告的媒介发布公告的媒介
本次投标公告在中交集团供应链管理信息系统（网址：http://ec.ccccltd.cn）发布,投标人通过门户网站同时进行注册、报名参与、标书下

载、网上同步投标。

8.联系方式联系方式
本次招标的一切函电请按下列地址、人员及通讯号码联系：
地    址：西藏自治区林芝市波密县城闵兴器材

电子函件：741747389@qq.com

招标联系人：刘亚锋   15529963222（网络注册、招标文件下载、投标文件上传）

                                刘亚锋   15529963222（保证金退还）

王东明   15071625222（东萌公司技术答疑）

招 标 人：中交二公局新建川藏铁路雅安至林芝段CZXZZQ-7标段项目经理部一分部
监督机构：中交二公局纪检监察部

监督电话：029-88325201  

 
 
 

 
 

 
 

           中交第二公路工程局有限公司CZXZZQ-7标项目经理部一分部

                                                                                                                                                                                                          
    2023年9月21日                                  

 
 

 

http://ec.ccccltd.cn/


 
 
 

 
 

 
 
 


